
 

Uchwała nr 3/2025 

Komisji Wyborczej Samorządu Studentów SGH 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia protokołu wyniku wyborów senackich na kadencję 2025/2026 

Na podstawie § 6 ust. 1 i § 39 Regulaminu Samorządu Studentów SGH, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 

Przyjmuje się treść protokołu z wyniku wyborów senackich na kadencję 2025/2026 zarządzonych 

przez Przewodniczącego Komisji Wyborczej na dni 18, 19, 20 21 i 24 maja 2025 r., który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 

Samorządu Studentów SGH. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Wyborczej. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej 
Samorządu Studentów SGH 

(-)  

Mateusz Gomuła 

 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 2 
Komisji Wyborczej w sprawie przyjęcia 
protokołu wyniku wyborów senackich 

na kadencję 2025/2026 



 

 
PROTOKÓŁ 

wyniku wyborów senackich na kadencję 2025/2026 zarządzonych przez Przewodniczącego 
Komisji Wyborczej na dni 18, 19 20, 21 i 24 maja 2025 r. 

 
I. 

Wyniki głosowania ustalono w dniu 26 maja 2025 r. 

II. 
Głosowanie przeprowadzono w formie elektronicznej w oparciu o system informatyczny 
dostarczony przez administrację Uczelni, który zapewniał tajność głosowania. 

III. 
Współpracując z Centrum Technologii Informatycznych i Infrastruktury SGH, Komisja Wyborcza 
ustaliła następujące wyniki głosowania: 

1. Okręg I – wybierani przez studentów i studentki I roku studiów stacjonarnych I stopnia 

1. Liczba osób uprawnionych do głosowania 1 0 3 6 

2. Liczba głosów ważnych * 6 3 8 

3. Liczba głosów nieważnych * * * 2 

 

Poszczególni kandydaci i kandydatki otrzymali następujące liczby głosów ważnych: 

1. GWÓŹDŹ Wiktor * 2 4 3 

2. SZKLARCZYK Mateusz Wojciech * 3 9 5 

 
Mandat senatora Senatu SGH otrzymuje: SZKLARCZYK Mateusz Wojciech 
 
 
2. Okręg II – wybierani przez studentów i studentki II roku studiów stacjonarnych I stopnia 

1. Liczba osób uprawnionych do głosowania * 9 3 3 

2. Liczba głosów ważnych * 5 7 1 



 

3. Liczba głosów nieważnych * * * 4 

 

Poszczególni kandydaci i kandydatki otrzymali następujące liczby głosów ważnych: 

1. 
DUDEK Mikołaj  

* 3 4 4 

2. 
TROCHIMIAK Kamil Artur  

* 2 2 7 

 
Mandat senatorki Senatu SGH otrzymuje: DUDEK Mikołaj 
 
3. Okręg III – wybierani przez studentów i studentki III roku studiów stacjonarnych I stopnia 

1. Liczba osób uprawnionych do głosowania * 8 7 3 

2. Liczba głosów ważnych * 3 7 2 

3. Liczba głosów nieważnych * * * 0 

 

Poszczególni kandydaci i kandydatki otrzymali następujące liczby głosów ważnych: 

1. 
DEMIANIUK Igor  

* 2 5 7 

2. 
FRANCZUK Małgorzata Monika  

* 1 1 5 

 
Mandat senatora Senatu SGH otrzymuje: DEMIANIUK Igor 
 
 

4. Okręg IV – wybierani przez studentów i studentki studiów stacjonarnych II stopnia 

1. Liczba osób uprawnionych do głosowania 2 0 7 9 

2. Liczba głosów ważnych * 5 7 7 

3. Liczba głosów nieważnych * * * 0 

 



 

Poszczególni kandydaci i kandydatki otrzymali następujące liczby głosów ważnych: 

1. 
BORCZYŃSKI Piotr Andrzej  

* 1 4 1 

2. 
CHUDOBA Piotr Lesław  

* 3 4 9 

3. 
ODRZYWOLSKA Dominika  

* 3 3 8 

4. 
WOŹNIAK Stanisław Piotr  

* 1 2 1 

 
Mandaty senatorek Senatu SGH otrzymują:  

1. CHUDOBA Piotr Lesław  
2. ODRZYWOLSKA Dominika 

5. Okręg V – wybierani przez studentów i studentki studiów niestacjonarnych 

1. Liczba osób uprawnionych do głosowania 3 5 2 3 

2. Liczba głosów ważnych * 6 1 5 

3. Liczba głosów nieważnych * * * 1 

 

Poszczególni kandydaci i kandydatki otrzymali następujące liczby głosów ważnych: 

1. 
DRZYZGA Kacper Krzysztof  

* 1 4 5 

2. 
PŁASZEWSKA Zuzanna Gabriela  

* 4 7 0 

 
Mandat senatora Senatu SGH otrzymuje: PŁASZEWSKA Zuzanna Gabriela 
 
Uwagi wniesione do protokołu: 
Brak zarzutów 
 
Członkowie Komisji Wyborczej: 

1. Mateusz Gomuła - Przewodniczący 
2. Anna Pawlak - Członkini  
3. Jarosław Sańko - Członek  
4. Helena Popek - Członkini 
5. Stanisław Krawczyk - Członek 


